МЭРИЯ г.ГРОЗНЫЙ
ПРЕФЕКТУРА ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА -  Г1 АЛИН МЭРИ
СОЬЛЖА- Г1АЛИН ЗАВОДСКИ
РАЙОНАН ПРЕФЕКТУРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2017 № S&,

Об утверждении нового состава районной комиссии
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в префектуре Заводского района
г. Грозного :

1.Утвердить новый состав комиссии по противодействию
коррупции в Заводском районе г.Грозного, согласно приложению №1

2. Считать утратившим силу : -
-распоряжение префектуры Заводского района г.Грозного от 09.01.2014г. №
05 «Об утверждении нового состава районной комиссии по противодействию
коррупции»;
- распоряжение префектуры Заводского района г.Грозного от 16.05.2014г. №
27 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
коррупции»;
- распоряжение префектуры Заводского района г.Грозного от 30.12.2014г. №
54 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя префекта района Дакаева А.Л.

Префект района Х.А. Камаев

Приложение №1

К распоряжению префектуры

Заводского района г.Грозного

от « »> №  20 ^  г. №

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции Заводского района г. Грозного

Председатель Совета:

Камаев Хасан Адланович -  префект Заводского района г. Грозного

Заместитель председателя комиссии Дакаев Аднан Лемаевич -  первый заместитель
префекта Заводского района г. Грозный

Секретарь комиссии:
Масарова Литхан Хасеновна -  консультант (юрист) префектуры Заводского района

г.Грозный
Члены комиссии:

представитель УМВД России по г. Грозный,(по согласованию)
Ахмадов А.М. -  кадий Заводского района г. Грозный,
Бузуркаев Мурад Магомедович -  начальник отдела по работе с обращениями граждан и

социальной политики префектуры,
Хуциева М.И.- начальник отдела делопроизводства и организационной работы

префектуры,
Исраилов Р. С,- начальник отдела экономики ПТС ГО и ЧС префектуры Заводского

района г. Грозного,